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PROTOKÓŁ Nr XXX/2022 
 

z obrad XXX Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 27 kwietnia 2022r. 

 

Obrady rozpoczęto 27 kwietnia 2022r. o godz. 8:30, a zakończono o godz. 8:45 tego 
samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 14 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Andrzej Dawid 
3. Jarosław Janiak 
4. Krystyna Kędzia 
5. Anna Kulczyńska 
6. Karolina Kulesza 
7. Piotr Łuczak  
8. Tomasz Łukasiewicz 
9. Grzegorz Musiał 
10. Dariusz Owczarek 
11. Aleksander Pawlik 
12. Małgorzata Przybylska 
13. Sylwester Tomczyk 
14. Jolanta Wojtysiak 
 
 
Nieobecni: 
1. Roman Banaś 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2022-2027, 

c) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod nazwą: 

„Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie Gminy Wróblew”. 

3. Zapytania i wolne wnioski. 

4. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXX Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał Radnych  oraz  Wójta Gminy Wróblew – Pana Tomasza Woźniaka. 

Poinformował, iż sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym na wniosek Wójta Gminy Wróblew, w związku 
z realizowanymi inwestycjami przez Gminę konieczne są do podjęcia decyzje, które 
wymagają zgody rady Gminy.  Szczegóły przedstawi Pan Wójt. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
14 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Poinformował, iż Radni otrzymali proponowany porządek obrad, który Wnioskodawca 
dzisiejszego posiedzenia proponuje rozszerzyć o dodatkowy projekt uchwały w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi. Projekt ten miałby być rozpatrywany w pierwszej kolejności (jako ppkt 
a). W konsekwencji, pozostałym podpunktom w pkt 2. zostałaby nadana skorygowana 
numeracja.  
 
Wobec powyższego, Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zgłoszony 
wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych – 14 radnych 

Głosowało za – 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecny –1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecny (1) 
Roman Banaś 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi, 
b) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok, 
c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wróblew na lata 2022-2027, 
d) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod 

nazwą: „Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie Gminy 
Wróblew”. 

3. Zapytania i wolne wnioski. 
4. Zakończenie obrad. 
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Ad. 2. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 

a) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały, informując że w związku z realizacją zadania pn. ”Rozbudowa 
i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków 
Wróblew o układ podczyszczania ścieków – etap I rozbudowa ujęcia i modernizacja 
SUW Wróblew” złożono wniosek o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki 
i dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi. Kwota dofinansowania w formie pożyczki wynikająca z opracowanych 
wniosków o dofinansowanie na podstawie programu funkcjonalno–użytkowego stanowi 
kwotę 366 609,00 zł. Pożyczka będzie oprocentowana stawką 2,05% w stosunku 
rocznym. Dotacja bezzwrotna wynosi 157 118,00 zł 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, 
odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 14 radnych 

Głosowało za – 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecny –1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecny (1) 
Roman Banaś 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 
b) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok 
c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wróblew na lata 2022-2027 
Wójt Gminy 
- szczegółowo omówił projekty w/w uchwał, przedstawiając propozycje zmian 
w budżecie gminy na 2022 rok oraz wynikające z nich propozycje zmian w uchwale 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2022-
2027. 
Przewodniczący Rady Gminy 
-  zapytał, czy są pytania do omówionych projektów uchwał. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o przedmiotowych projektach uchwał, 
odczytał nazwę projektu uchwały b) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
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Na obecnych – 14 radnych 

Głosowało za – 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecny –1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecny (1) 
Roman Banaś 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały c)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych – 14 radnych 

Głosowało za – 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecny –1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecny (1) 
Roman Banaś 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

d) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację 
zadania pod nazwą: „Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach 
powiatowych na terenie Gminy Wróblew” 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały, przypominając że uchwałę w przedmiotowym zakresie Rada 
Gminy Wróblew podjęła na poprzedniej sesji. Organ Nadzoru Wojewody Łódzkiego 
zgłosił zastrzeżenia do treści §1 uchwały, tj. zapisu „Udziela się Powiatowi Sieradzkiemu 
darowizny (…)”.  Winno być „Udziela się Powiatowi Sieradzkiemu pomocy rzeczowej 
(…)”. Stąd konieczność przedłożenia pod obrady sesji nowego projektu uchwały 
uwzględniającego powyższe uwagi. 
Przewodniczący Rady Gminy 
-  zapytał, czy są pytania do omówionego projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 14 radnych 

Głosowało za – 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
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Nieobecny –1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecny (1) 
Roman Banaś 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 3. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Brak zgłoszeń. 
 
Ad. 4. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXX Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

Przewodniczący Rady Gminy 

                      Andrzej Dawid 


